

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۳/۰۹

شماره: ۱۴۰۳/م.ع/۳۰۴

پیوست: ..دارد

ساعت: ۱۲:۵۴

معاون محترم آموزشی دانشگاه / دانشکده‌های علوم پزشکی

با سلام و احترام

با عنایت به مجوز صادره در پاسخ به نامه شماره ۵۰۰/۹۱۵/د مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ در خصوص اجرای برنامه ترم تابستانی ۱۴۰۳، مقرر گردید دانشگاه علوم پزشکی هوشمند ضمن رعایت تمامی قوانین و مقررات مصوب وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی و با بهره‌مندی از ظرفیت‌های آموزش ترکیبی و نیز در راستای پاسخ‌گویی جامع به نیازهای دانشجویان نسبت به ارائه برنامه ترم تابستانی ۱۴۰۳ به صورت ترکیبی اقدام نماید.

لازم به ذکر است مبتنی بر تفاهم نامه منعقد شده با اداره شاهد و ایثارگر وزارت متبوع مقرر گردیده است تا این دسته از دانشجویان با شرایط اعلام شده در فراخوان پذیرش و ثبت نام شوند.

باتوجه به مجوز صادره از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مبنی بر ارائه اختیاراتی برای ترم تابستانی ۱۴۰۳ به صورت ترکیبی صرفاً توسط دانشگاه علوم پزشکی هوشمند اجرا خواهد شد. همچنین دروس رشته‌های دندانپزشکی، پزشکی، داروسازی و ... از تاریخ ۱۹ خردادماه لغایت ۲۵ خردادماه ۱۴۰۳ در این دانشگاه ارائه می‌گردد.

شایان ذکر است در ترم تابستان ۱۴۰۳، علاوه بر ارائه ۱۴۴ عنوان درس برای دانشجویان علوم پزشکی سراسر کشور، ۸ عنوان درس نیز به زبان انگلیسی ویژه دانشجویان بین‌الملل ارائه می‌گردد.

در ادامه ضمن ارسال فراخوان و مستندات مربوط به فرآیند پذیرش و ثبت نام دانشجویان در ترم تابستانی ترکیبی ۱۴۰۳، خواهشمند است دستور فرمایید تا عناوین درس‌های ارائه شده، تقویم آموزشی برنامه، جزئیات نحوه پذیرش و ثبت نام دانشجویان و همچنین پوستر معرفی دوره به نحو مقتضی به اطلاع تمامی



تاریخ: ۱۴۰۳/۰۳/۰۹

شماره: ۱۴۰۳/ع/۳۰۴

پیوست: ..دارد

ساعت: ۱۲:۵۴

دانشکده‌ها و واحدهای تحت پوشش آن دانشگاه/ دانشکده رسانده شود و هماهنگی‌های لازم جهت شرکت دانشجویان در برنامه ترم تابستانی صورت گیرد.

پیشاپیش از همکاری جنابعالی/ سرکار عالی سپاسگزاری می‌شود.

دکتر بابک ثابت
معاونت امور دانشگاهی

رونوشت:

استاد ارجمند جناب آقای دکتر ابوالفضل باقری فرد معاون محترم آموزشی و دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی
جناب آقای دکتر رضا البرزی مدیر کل محترم ستاد شاهد و ایثارگر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
جناب آقای دکتر غلامرضا حسن زاده دبیر محترم شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی
جناب آقای دکتر بابک ثابت دبیر محترم شورای آموزش پزشکی عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
جناب آقای دکتر حسین درگاهی دبیر محترم شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی
جناب آقای دکتر بهرام دارایی دبیر محترم شورای آموزش داروسازی و تخصصی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
جناب آقای دکتر رضا یزدانی دبیر محترم شورای آموزش دندانپزشکی و تخصصی
جناب آقای دکتر سیدامیر پاشا طبائیان مشاور محترم معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
جناب آقای تقی ربانی مشاور محترم اجرایی معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
جناب آقای دکتر حسین رضایی زاده عضو محترم هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی تهران
جناب آقای دکتر حمیدرضا خانکه معاون محترم تحقیقات و فن آوری دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی

